
ZARZĄDZENIE NR 459/2023 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Nr LIII/374/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zmianami) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz 583 z późn. zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r o zmianie 
ustawy o szczegoólnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/374/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LIV/377/2023 z 17 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 364/2023 z 23 stycznia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LV/382/2023 z 30 stycznia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LVI/383/2023 z 22 lutego 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 379/2023 z 27 lutego 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 385/2023 z 7 marca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LVII/398/2023 z 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 395/2023 z 4 kwietnia 2023r., 

- Zarządzenie Wójta Gminy Nr 398/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 401/2023 z 8 maja 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LIX/408/2023 z 24 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 406/2023 z 2 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 407/2023 z 12 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LX/419/2023 z 21 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 409/2023 z 30 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 412/2023 z 6 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 413/2023 z 20 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 415/2023 z 27 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 416/2023 z 4 sierpnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LXI/428/2023 z 18 sierpnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 422/2023 z 31 sierpnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 424/2023 z 11 września 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LXII/434/2023 z 20 września 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 430/2023 z 29 września 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 440/2023 z 13 paździenika 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LXIII/437/2023 z 25 paździenika 2023r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78B8281-4AB3-45B8-B8B3-7C6028627D6C. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 444/2023 z 27 paździenika 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 446/2023 z 3 listopada 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LXIV/442/2023 z 6 listopda 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 448/2023 z 10 listopada 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 453/2023 z 22 listopada 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LXV/444/2023 z 29 listopada 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 457/2023 z 13 grudnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LXVI/462/2023 z 28 grudnia 2023r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 38.699.940,98 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.445.501,73 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.254.439,25 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  
  

 
WÓJT GMINY ZBICZNO  

 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78B8281-4AB3-45B8-B8B3-7C6028627D6C. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 459/2023
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 29 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 561 797,76 0,00 9 561 797,76

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

356 256,87 0,00 356 256,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 512,69 400,00 6 912,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 550,00 -400,00 4 150,00

Razem: 38 699 940,98 0,00 38 699 940,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78B8281-4AB3-45B8-B8B3-7C6028627D6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- przeniesienie pomiędzy paragrafami w planie wydatków w dziale  801 rozdz. 80150 na kwotę 400,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmienił się i nadal będzie wynosił 
1.008.088,04 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7  w kwocie 
747.258,01 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 260.830,03 zł     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78B8281-4AB3-45B8-B8B3-7C6028627D6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 459/2023 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (35) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (36) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


